注：如期末减值额〉（苏盐集团已补偿股份总数×本次发行股份价格+苏盐集团已补偿现金总额），则苏盐集团需另行以股份补偿。 补

偿的股份数量为：期末减值额/本次发行股份价格－补偿期间已补偿股份总数－补偿期间已补偿现金数/本次发行股份价格。 股份不足以

补偿的，由苏盐集团以现金补偿。

根据减持测试结果，苏盐集团应补偿的股份由公司按总价1元的价格回购，并依法予以注销。

（三）现金红利返还情况

经2019年4月15日公司第四届董事会第五次会议与2019年5月10日2018年年度股东大会审议通过，公司2018年度利润分配及资本公

积金转增股本方案为：以公司2018年末总股本775,730,854股为基数，向全体股东每10股派发现金股利0.6元（含税），共计派发现金红利

46,543,850元，占当年归属于上市公司普通股股东的净利润的32.13%。 2018年度不送股，也不以资本公积金转增股本。 据此，苏盐集团应

返还补偿股份对应的2018年度现金红利168,460.56�元。

经2020年4月27日公司第四届董事会第十次会议与2020年5月28日2019年年度股东大会审议通过，公司2019年度利润分配及资本公

积转增股本方案为：以2019年末总股本775,730,854.00股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1.02元（含税），共计派发现金红利

79,124,547.10元。 2019年度不送股，也不以资本公积金转增股本。 据此，苏盐集团应将补偿股份对应的 2019年度现金红利286,382.95�

元返还给公司。

经2021年4月28日公司第四届董事会第十五次会议与2021年5月20日2020年年度股东大会审议通过，公司2020年度利润分配及资本

公积转增股本方案为：以2020年末总股本774,379,748股为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.58元（含税），共计派发现金红利44,

914,025.38元 （含税）。 2020年度不送股， 也不以资本公积金转增股本。 据此， 苏盐集团应将补偿股份对应的2020年度现金红利162,

845.21�元返还给公司。

2022年4月27日公司第四届董事会第二十二次会议通过的公司2021年度利润分配及资本公积转增股本预案为： 以2021年末总股本

772,926,545.00股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1.52元（含税），共计派发现金红利117,484,834.84元。 2021年度不送股，也

不以资本公积金转增股本。该预案尚需提交2021年年度股东大会审议。如苏盐集团在本次回购注销前获得 2021年度现金红利，则其应将

补偿股份对应的2021年度现金红利426,766.75�元届时返还给公司。

现金红利返还的具体情况如下表所示：

单位：元

项目 业绩补偿股份对应应返还的现金红利 减值测试补偿股份对应应返还的现金红利 应返还的现金红利小计

2018年 136,532.76 31,927.80 168,460.56

2019年 232,105.69 54,277.26 286,382.95

2020年 131,981.67 30,863.54 162,845.21

2021年 345,882.99 80,883.76 426,766.75

总计 846,503.11 197,952.36 1,044,455.47

六、预计股份回购注销工作完成后公司股权结构变动情况

单位：股、%

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 213,486,545 27.62 -2,807,676 210,678,869 27.35

1、国家持股

2、国有法人持股 213,486,545 27.62 -2,807,676 210,678,869 27.35

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 559,440,000 72.38 559,440,000 72.65

1、人民币普通股 559,440,000 72.38 559,440,000 72.65

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 772,926,545 100 -2,807,676 770,118,869 100

特此公告。

江苏苏盐井神股份有限公司董事会

2022年4月28日

证券代码：603299� � � � � � � � � � � �证券简称：苏盐井神 公告编号：2022-032

江苏苏盐井神股份有限公司

2022年一季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

本公司根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十四号一化工》要求，现将2022年一季度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品

产量（吨） 销量（吨）

营业收入

（万元）

报告期 同期 报告期 同期

食用盐 227,197.41 248,374.44 234,202.10 272,604.85 17,808.76

工业盐 964,645.09 870,692.52 1,013,310.05 1,095,497.07 45,253.96

元明粉产品 72,530.40 58,746.60 67,655.18 69,510.87 2,690.67

纯碱产品 185,519.67 154,750.53 203,271.66 162,835.11 43,708.77

二、主要产品和原材料的价格变动情况（价格不含税）

(一）主要产品价格变动情况

报告期内，受市场需求拉动，食盐、工业盐和纯碱类产品价格保持较高水平，元明粉销售价格仍低于同期。

主要产品

报告期

（元/吨）

同期

（元/吨）

价格同比增减（元/吨）

增减变动

（%）

食用盐 760.40 586.07 174.33 29.75

工业盐 446.60 241.87 204.73 84.64

元明粉产品 397.70 408.26 -10.56 -2.59

纯碱产品 2,150.26 1,281.58 868.68 67.78

(二）主要原材料价格波动情况

报告期内，煤炭采购均价996.40元/吨，较同期增加301.39元/吨，同比上升43.36%。

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

四、其他说明

以上经营数据信息来源于公司报告期内财务数据，且未经审计，仅为投资者及时了解公司生产经营情况之用，敬请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

特此公告。

江苏苏盐井神股份有限公司董事会

2022年4月28日

证券代码：603299� � � �证券简称：苏盐井神 公告编号：2022-023

江苏苏盐井神股份有限公司

第四届董事会第二十二次会议决议

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

江苏苏盐井神股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届董事会第二十二次会议于2022年4月27日在公司以现场会议及通讯表决相

结合的方式召开，会议通知已于2022年4月18日以电子邮件的方式发出。 本次会议由吴旭峰先生主持，应参加表决董事9名，实际参加表决

董事9名。公司监事和高级管理人员列席了会议。会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》和《公司章程》以及有关法律法规的规定，会

议合法有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过了《2021年度董事会工作报告》

表决结果：同意【9】票，反对【0】票，弃权【0】票。

该议案尚需提交2021年年度股东大会审议。

（二）审议通过了《2021年度总经理工作报告》

表决结果：同意【9】票，反对【0】票，弃权【0】票。

(三)�审议通过了《2021年年度报告全文及摘要》

表决结果：同意【9】票，反对【0】票，弃权【0】票。

该议案尚需提交2021年年度股东大会审议。

（四）审议通过了《2021年度财务决算报告》

表决结果：同意【9】票，反对【0】票，弃权【0】票。

该议案尚需提交2021年年度股东大会审议。